

CODA BYG & VVS & ALT TIL BAD ApS

Mariendalsvej 52
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2016

Tino Segebrecht
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CODA BYG & VVS & ALT TIL BAD ApS
Mariendalsvej 52
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 33970595
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Revisionsfirmaet Svend Strøm Jørgensen
Vandtårnsvej 10
2860 Søborg
DK Danmark
CVR-nr: 25288726
P-enhed: 1007513050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og montering af VVS-udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Selskabets driftsresultat blev i regnskabsåret 2015 forbedret i forhold til 2014, primært som følge af en betydelig besparelse på personaleomkostningerne. Den positive udvikling indfrie de stillede forventninger, hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har en forhåbning om, at aktivitetsomfanget i regnskabsåret 2016 vil ligge på samme niveau som i 2015 således, at nettoresultatet vil blive positivt som i 2015.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 434.037 | 555.983 |
| Personaleomkostninger | 1 | -287.301 | -561.364 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -83.419 | -75.480 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 63.317 | -80.861 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 569 | 2.781 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 200 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -4.392 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -271 | -664 |
| Ordinært resultat før skat | | 59.223 | -78.544 |
| Skat af årets resultat | 3 | 1 | 0 |
| Årets resultat | | 59.224 | -78.544 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 59.224 | -78.544 |
| I alt | | 59.224 | -78.544 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 10.000 | 20.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 10.000 | 20.000 |
| Grunde og bygninger | | 41.900 | 41.900 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 70.000 | 93.420 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 111.900 | 135.320 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 84.282 | 88.674 |
| Andre tilgodehavender | | 11.193 | 10.939 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 95.475 | 99.613 |
| Anlægsaktiver i alt | | 217.375 | 254.933 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 50.000 | 50.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 50.000 | 50.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 84.309 | 139.242 |
| Tilgodehavender i alt | | 84.309 | 139.242 |
| Likvide beholdninger | | 26.811 | 54.298 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 161.120 | 243.540 |
| Aktiver i alt | | 378.495 | 498.473 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -104.216 | -163.440 |
| Egenkapital i alt | 5 | -24.216 | -83.440 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.708 | 26.791 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 113.049 | 215.812 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 280.954 | 339.310 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 402.711 | 581.913 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 402.711 | 581.913 |
| Passiver i alt | | 378.495 | 498.473 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 274.812 | 674.695 |
| Skyldig løn pr. 31. december 2015 | 5.764 | 0 |
| Skyldig løn pr. 31. december 2014 | 0 | -79.284 |
| Pensioner | 2.850 | 3.379 |
| Pensioner, regulering tidligere år | -862 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.437 | 13.339 |
| Personaleudgifter, øvrige | 300 | 9.863 |
| Lønrefusion | 0 | -60.628 |
| | 287.301 | 561.364 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Goodwill | 10.000 | 10.000 |
| Inventar | 0 | 29.000 |
| Automobiler | 25.000 | 36.480 |
| Automobiler, tab ved salg | 48.419 | 0 |
| | 83.419 | 75.480 |

3. Skat af årets resultat

| | 2015 | 2014 |
|---|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Beregnet skat af skattepligtig indkomst | 0 | 0 |
| Skat, regulering tidligere år (indtægt) | 1 | 0 |
| | 1 | 0 |

Modregning af fremførbart skattemæssigt underskud fra tidligere år i den for selskabet for året opgjorte skattepligtige indkomst betyder, at der ikke udløses selskabsskat til betaling.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill | Værksted-lokale | Inventar og driftsmidler |
|-------------------------------------|---------------|-----------------|--------------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 50.000 | 41.900 | 269.760 |
| Tilgang | 0 | 0 | 50.000 |
| Afgang | 0 | 0 | -107.760 |
| Kostpris ultimo | 50.000 | 41.900 | 212.000 |
| Af- og nedskrivning primo | 30.000 | 0 | 176.340 |
| Årets afskrivning | 10.000 | 0 | 25.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | -59.340 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 40.000 | 0 | 142.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 10.000 | 41.900 | 70.000 |

5. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|---------------------|-------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 80.000 | -163.440 | -83.440 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 59.224 | 59.224 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | -104.216 | -24.216 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke eventualforpligtelser på selskabet pr. 31. december 2015.